
Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a-V I a da- G oo ernment
Ministrin e Puni'ue te Brendshme-Ministarstuo LlruttraSnjih Posloua-Ministry of Internnl Affnirs

Bordi i Akademise sd Kosovds per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnw

Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 1127

Dat€: I 1.03.2019

Ne baze td nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 per Akademind e Kosov€s pdr Siguri Publike si dhe ne

6azEte nenit 4 dhe nenit I I te Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Akademis€ sE Kosovds p0r

Siguri Publike, Bordi i Akademise se Kosov€s per Siguri Publike, n€ mbledhj€n e mbajtur m€ I I

mars 2019, nxjr:rr kdte:

VENDIM

L Miratol"ret ekstrakti i procesverbalit dhe

AKSP-r;e t€ mbajtur me dat€ 17,12.2018.
transkriptit nga mbledhja e 26-tE e Bordit te

2. Vendinri ihyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:

- Anetardve te Bordit, dhe
- Arkivit te AKSI'-se



Republika e Kosov€s
Republika Kosova'Republic of Kosovo

Qezt eri a-V la da- G ots ernment
Ministria e Puniiue te Brendshme-Ministarsttto UnutraSniih Poslouq-Ministnt of lnternnl Affnirs

Bordi i Akadermise se Kosov€s per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 2121

Dat€: 11.03.2019

N€ baz€ t0 nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 p€r Akademind e Kosov€s pdr Siguri Publike si dhe nd

baze ft nenit 4 dhe nenit ll t0 Rregullores Nr.06/2013 pdr Bordin e Akademisd s€ Kosoves p€r

Siguri Publike, Bordi i Akadernise s€ Kosoves pdr Siguri Publike, n€ rnbledhj€n e mbajtur me ll
mars 2019, nxjerr ket€:

VENDIM

L Miratohet me v€rejtje Plani vjetor i pun€s sd Bordit te Akadernis€ s0 Kosov€s per Siguri
Publike pdr vitin 2019.

Obligohet Sekretaria e Bordit td Akademis€ s€ Kosov6s p0r Siguri Publike p€r p€rfshirjen e

vdrejde',re nd tekstin e Planit vjetor te Bordit nga pika I e ketij vr:ndimi.

Vendimi hyn n€ fuqi diten e ndnshkrimit.

Vendimi iu direoheti

- Anetareve t€ Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-sd
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qezt eri a-V Ia da- G oa ernm ent
Ministria e Pundae te Brendshme-Ministarstao l.lnutrasnjih Posloua-Ministry of lnternal Affairs

Bordi i Akademis€ sd Kosov€s pdr Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safefy

Nr. 3127

Datd: I L03.2019

N€ baz€ te nenit l7 t€ Ligjit Nr.04/L-053 per Akademin€ e Kosov€s pdr Siguri Publike si dhe ne
bazete nenit 4 dhe nenit ll t€ Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademis€ se Kosov€s per
Siguri Publike, Bordi i Akademise s€ Kosoves p€r Siguri Publike, nd mbledhj€n e mbajtur me I I

mars 2019. nxierr k0td:

2.

L

VENDIM

M iratohet Raporti vjetor i punes se Akadem ise sE Kosov€s pdr Siguri Pu blike pEr vitin 20 | 8.

Vendimi hyn ne fuqi ditdn e ndnshkrimit.

Vendimi iu d6reohg!
- Andtardve te Bor,Jit, dhe
- Arkivit re AKSP-se

ram Bujupi
f\---t>


